Termék
2020/A MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkatvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402995
HUO000403100
HU0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,09

0,04
0,08
0,28
0,65
0,28
0,69

0,64
0,71
0,76
0,87
1,06
1,06
1,14

1,21
1,45
1,53
1,62
1,82

2

-0,3545

0,2051
0,2607
0,1791

-0,4737

1,8756

1,19

1,14
1,18
1,38
1,75
1,38
1,79

1,74
1,81
1,86
1,97
2,16
2,16
2,24

2,31
2,55
2,63
2,72
2,92
3,1
0,949
1,3085
1,3756
1,6828
1,0125
3,3186

100,1416
100,75
102,3984
100,192
110,9303
102,149
102,1871
115,9807
99,95
102,3759
108,194
106,7741
120,929
99,7102
109,975
112,4035
98,1
141,8076
104,3838
113,2699
116,2499
117,9523
116,6472
102,6966
111,828
116,6504
117,547
115,7012
197,0811

100,1191
99,35
101,3114
99,6908
109,0016
99,9996
100,2103
112,3937
98,55
99,3482
104,1477
102,4251
115,4723
94,5023
103,3496
104,857
96,7
131,9518
95,816
103,1514
104,9642
101,1055
98,4782
102,16
109,1702
113,0247
112,111
104,9103
163,4539

107,4982
100,8253
102,46
100,4632
113,5002
102,1969
102,4871
121,6692
09,9714
102,68
109,2789
106,8563
122,9482
100,6884
112,3719
112,4775
98,1299
142,0665
105,118
113,8946
116,3746
118,0263
119,0122
103,3341
112,9329
119,2539
118,1442
115,8259
197,8436

107,4757 2020.11.12
99,4253 2021.06.23
101,373 2021.10.27

99,962 2021.04.21

111,5715 2022.06.24

100,0475 2022.10.26

100,5103 2022.08.24

118,0822 2023.11.24
98,5714 2023.07.26
99,6523 2023.08.23

105,2326 2024.06.26

102,5073 2024.10.24

117,4915 2025.06.24
95,4805 2025.11.26

105,7465 2026.12.22
104,931 2027.10.27
96,7299 2027.04.22

132,2107 2028.10.22
96,5502 2029.05.23

103,7761 2030.08.21

105,0889 2031.10.22

101,1795 2038.10.27

100,8432 2041.04.25

102,7975 2021.03.29

110,2751 2023.02.21

115,6282 2023.11.22

112,7082 2024.03.25
105,035 2027.10.10

164,2164 2041.03.29

2020.11.05.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



